

CV



Anders Elling Petersen Johansen

Senioradvokat

E-mail: anders.elling.petersen.johansen@kluge.no

UTDANNING

2009 Master i rettsvitenskap, Universitetet i Bergen

ARBEIDSERFARING

2012 Advokat/Senioradvokat, Kluge Advokatfirma
2011 Advokatløyve
2009 - 2011 Advokatfullmektig Kluge Advokatfirma
2006 - 2007 Arbeidsgruppeleiar ved det juridiske fakultet, Universitetet i Bergen

KOMPETANSEOMRÅDER

Johansen har jobba som advokat/advokatfullmektig ved Kluge si Bergensavdeling sidan 2009. Han er tilknytt Kluge si avdeling for Eigedom og Entreprise og var før det tilknytt Kluge si avdeling for corporate. Under studiet arbeidde han som arbeidsgruppeleiar for yngre studentar.

Johansen har erfaring frå eit breitt spekter av fagområde, men har kompetanse særskilt innan kontrakts-/obligasjonsrett, fast eigedom, selskapsrett, pengekrav og prosess/tvangsinndrivning.

Johansen har brei erfaring med oppdrag innan rettshøva kring fast eigedom, og bistår som rådgjevar både grunneigarar, eigedomsutviklarar og utbyggjarar med ei rekkje av dei problemstillingane som kan oppstå i kjeda frå grunnverv og fram til ferdig bygg, her under også fastlegging av rettar i grunnen, og omstende knytt til det offentlege. Johansen har også erfaring frå arbeid med problemstillingar kring sal og leige av eksisterande bygg.

Den selskapsrettslege kompetansen gjeld rådgjeving frå eit eigarperspektiv og på styrenivå, medan erfaringa særleg er bygd opp rundt konflikter og tvistar mellom aksjonærgupper.

Den kontrakts- og formuerettslege kompetansen relaterer seg til kontraktsbistand, tingsrett og formuerettslege tvistar. Dette er særleg relatert til pengekrav, kontraktsoppgjer og mishald, samt rettar i tilknytning til konkurs.



Johansen har særleg erfaring frå saker om inndrivning av pengekrav gjennom namsmakta, og har representert både kreditor og debitor i den samanheng. I tillegg har han prosedert ei rekkje saker for tingretten og lagmannsretten, her under i rettsmøte for opning av konkurs.

SPRÅK

Engelsk
